ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ВСТРАИВАЕМОГО ЭЛЕКТРИЧЕСКОГО
ДУХОВОГО ШКАФА, тип: AEOK
AEOK7610B2 / AEOK7610W
AEOK7610xx
RU Ver. 01
БЛАГОДАРИМ ВАС

ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
6
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУРЫ
AEOK7610B2
A – ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
E – OVEN – ДУХОВОЙ ШКАФ
E – ELECTRIC – ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ
K – БУКВЕННОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ МОДЕЛИ
76 – НОМИНАЛЬНЫЙ ОБЪЕМ
10 – КОЛИЧЕСТВО
ОСНОВНЫХ  ФУНКЦИЙ
ЦВЕТ:
W – WHITE – БЕЛЫЙ
B2 – BLACK – ЧЁРНЫЙ
С ЧЁРНЫМИ РУЧКАМИ УПРАВЛЕНИЯ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
7
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
МОДЕЛЬ AEOK7610B2
AEOK7610W
НАПРЯЖЕНИЕ 220-240 В~, 50 Гц
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ  МОЩНОСТЬ (МАКС.) 3250 Вт
МАКСИМАЛЬНЫЙ ТОК 16 А
ТИП ДУХОВОГО ШКАФА Электрический
ТИП УСТАНОВКИ Встраиваемый
УПРАВЛЕНИЕ Механическое
НОМИНАЛЬНЫЙ ОБЪЁМ КАМЕРЫ 76 л
КОЛИЧЕСТВО ОСНОВНЫХ ФУНКЦИЙ 10
КОНВЕКЦИЯ Есть
ГРИЛЬ Есть
ПОДСВЕТКА Есть
РАЗМЕРЫ УСТРОЙСТВА (ШxГxВ) 595×575×595 мм
ВЕС НЕТТО 32.5 кг
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
8
ДАННЫЕ ПО ЭНЕРГОПОТРЕБЛЕНИЮ
МОДЕЛЬ AEOK7610B2
AEOK7610W
НАПРЯЖЕНИЕ 220-240 В~, 50 Гц
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ  МОЩНОСТЬ
(МАКСИМУМ) 3250 Вт
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ  МОЩНОСТЬ
(ТРАДИЦИОННЫЙ НАГРЕВ) 2200 Вт
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ  МОЩНОСТЬ
(ГРИЛЬ) 2750 Вт
НОМИНАЛЬНЫЙ ОБЪЁМ КАМЕРЫ 76 л
КЛАСС ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ А
ПОТРЕБЛЕНИЕ ЭЛЕКТРОЭНЕРГИИ
(ТРАДИЦИОННЫЙ НАГРЕВ) 0,81 кВт·ч/цикл
ПОТРЕБЛЕНИЕ ЭЛЕКТРОЭНЕРГИИ
(ТРАДИЦИОННЫЙ НАГРЕВ
С КОНВЕКЦИЕЙ)
0,88 кВт·ч/цикл
ЭКОЛОГИЧЕСКОЕ ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ
После установки изделия, пожалуйста, выбрасывайте
упаковочный материал, принимая во внимание условия
безопасности и охраны окружающей среды. Для
переработки упаковочного материала, выбрасывайте его в
специально предусмотренные мусороприемники, в
зависимости от характера мусора (фольга, картон,
пенопласт).
Прежде чем выбросить в мусор какой-либо электрическое
изделие, отрежьте его кабель, чтобы предотвратить
использование этого изделия другими.
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
9
ВНЕШНИЙ ВИД ПРИБОРА
1 Панель управления.
2 Мотор вентилятора (установлен за задней стенкой внутренней камеры).
3 Решётка.
4 Боковые направляющие.